poder generar ingresos en beneficio de la compañía, en lo laboral se ha logrado 

mantener al día con todas las responsabilidades patronales. 

3.- SITUACION FINANCIERA 

Ai cierre del ejercicio económico 2016, nuestro resultado con una utilidad de 

$1.048,99 (Mil cuarenta y ocho con 99/100 dólares americanos), es positivo y 

espero superar en este próximo año. 

Agradezco la confianza y la colaboración de todos los que forman parte de la 

compañía. 

Atentamente, 

A C 

IAS Guerra 
GERENTE GENERAL 

GLOBALUNITED TRAVEL S.A.